
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BRNO – VENKOV, Veveří 125,  616 45 BRNO

JUDr. Petr Kocián, soudní exekutor
tel. +420 544 508 311, fax. +420 544 508 312, e-mail: info@exekutorbrno.cz, www.exekutorbrno.cz
úřední hodiny: Po, St, Čt 8:00-11:00 13:00-15:30, pokladní hodiny: Po – Čt 8:00-11:00 13:00-15:30

Č.j.: 137Ex 2096/09-218
Usnesení

Soudní  exekutor  JUDr.  Petr  Kocián,  Exekutorský  úřad  Brno-venkov,  pověřený  provedením exekuce  na  základě 
usnesení č.j. 0 Nc 6617/2009-15 Okresního soudu v Ústí nad Orlicí ze dne 09.03.2009, kterým byl nařízen výkon dle 
notářského zápisu č.j. NZ 13/2008, N 15/2008 ze dne 24.01.2008 JUDr. Josefem Holobrádkem, notářem, který nabyl 
právní moci a je vykonatelný ve věci uspokojení pohledávky

oprávněného: FAST HYPO, a.s.
se sídlem Václavské náměstí 846/1, Praha 1, PSČ: 110 00, IČ: 26485893,
práv. zast. advokátem Mgr. Jaromír Kráčalík, advokát, se sídlem Václavské nám. 1, Praha 1, 
PSČ: 110 00, IČ: 70961701

(dále pouze oprávněný)

Proti

povinnému: 1/ Čestmír Effenberger,
bytem Lichkov 67, Lichkov, PSČ: 561 68,  dat. nar.: 03.07.1938;
2/ Ladislava Rőmerová,
bytem Lichkov 67, Lichkov, PSČ: 561 68,  dat. nar.: 14.01.1961

(dále pouze povinný)

v částce, která se skládá z:
pohledávky ve výši 1,660.923,- Kč a nákladů exekuce

rozhodl
takto:

Dražební jednání se nařizuje na den 29.11.2012 v ulici Veveří 125, Brně v sídle exekutorského úřadu v 1.NP v 08:30 
hod.  

Odůvodnění:

Usnesením soudního exekutora ze dne  08.11.2011 č.j. 137Ex  2096/09- 199  byla nařízena dražba nemovitostí ve 
vlastnictví povinného 1/ Čestmír Effenberger

 

Povinní podali proti tomuto usnesení odvolání, které bylo pravomocným usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
č.j. 19 Co 64/2012-212 odmítnuto a dražební vyhláška byla potvrzena.  S ohledem na uvedené rozhodl soudní 
exekutor o nařízení dražebního jednání na den 29.11.2012 v 08:30 hod v sídle exekutorského úřadu. Dále již soudní 
exekutor nerozhodoval znovu o výsledné ceně nemovitosti, o výši nejnižšího podání, o výši jistoty a způsobu jejího 
zaplacení, o závadách, jež prodejem v dražbě nezaniknou, neboť o těchto otázkách již bylo pravomocně rozhodnuto 
(§ 211, § 159a odst. 5, §167 odst. 2, § 103 a §104 odst. 1 věty první o.s.ř.) V ostatním zůstává dražební vyhláška č.j. 
137Ex 2096/09-199  beze změny. 



Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Brně dne 21.09.2012
JUDr. Petr Kocián, v.r.

soudní exekutor
Za správnost vyhotovení: Veronika Slabá


		2012-09-21T12:20:02+0200




